山 西 省 财 政 厅
国家税务总局山西省税务局 文件

晋财税 〔2020〕10号

山西省财政厅 国家税务总局山西省税务局

关于确认省级2020年度第一批非营利

组织免税资格单位名单的通知

各市财政局,国家税务总局各市税务局、山西转型综改示范区税务

局:

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有

关问题的通知》(财税〔2018〕13号)的有关规定,现将省财政厅、省

税务局联合确认的2020年度第一批非营利组织免税资格单位名

单予以公布。对获得非营利组织免税资格的单位,符合《中华人民

共和国企业所得税法》及其实施条例和有关规定免税条件的收入,

免予征收企业所得税;不符合免税条件的收入,按规定计算缴纳企

—1—

业所得税。

附件:省级2020年度第一批非营利组织免税资格单位名单

山西省财政厅
国家税务总局

山西省税务局

2020年12月28日

—2—

附件

省级2020年度第一批非营利组织

免税资格单位名单

1.山西中医药大学教育发展基金会

2.山西省光彩事业促进会

3.山西省广东商会

4.山西省吕梁东江扶贫助学基金会

5.山西省连锁经营协会

6.山西省妇幼保健协会

7.山西证券公益基金会

8.山西爱邦青少年社会关护服务中心

9.山西省上善社会工作发展基金会

10.山西省住宅排气道行业协会

11.山西省妇女儿童发展基金会

12.山西大学附属中学教育发展基金会

13.山西省拍卖行业协会

14.山西省文华教育基金会

15.山西省人民教育基金会

16.山西省阳泉市矿区特困帮扶基金会

17.山西省田玉成慈善基金会

—3—

18.山西省黄金珠宝首饰行业商会

19.山西省曲沃县沃才教育发展基金会

20.山西省沁源县教育基金会

21.山西省爱民健康基金会

22.山西省范亭教育基金会

23.山西省大土河爱心公益基金会

24.山西省自驾游与营地协会

25.山西省厦门商会

26.山西省华侨公益基金会

27.山西省侨商联合会

28.山西中华文化促进会

29.山西省认证认可协会

30.山西省检验检测学会

31.山西省矿业联合会

32.山西省测绘学会

33.山西省地理信息系统协会

34.山西省信林公益基金会

35.山西省开元文物保护基金会

36.山西省教科文发展基金会

37.山西省勘察设计协会

38.山西省汽车后市场协会

39.山西省充电基础设施协会

—4—

40.山西省招标投标协会

41.山西省保密工作协会

42.山西省矿山生态环境保护协会

43.山西省食品工业协会

44.山西省导游协会

45.山西省节能服务产业协会

46.山西省山东商会

47.山西省风景园林协会

48.山西省青年企业家商会

49.山西省证券业协会

50.山西大学教育发展基金会

51.山西省中北大学教育发展基金会

52.山西省华宇公益基金会

53.山西省药品再评价协会

54.山西省焊接技术协会

55.山西省高校后勤协会

56.山西省医药流通行业协会

57.山西省财政评审学会

58.山西工商学院

59.山西工商学院教育基金会

60.山西省徐沟中学教育发展基金会

61.山西省海外留学归国人员创新创业协会

—5—

62.山西省耐火材料工业协会

63.山西省职业发展研究会

信息公开选项:主动公开

 山西省财政厅办公室 2020年12月31日印发

—6—